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آغاز مذاکره برای جدایی 
علیرضا بیرانوند

استراماچونی: با ولاسکو 
درباره ایران مشورت کردم

وکیل دروازه بان پرسپولیس دست به کار شد باید به ناکامی 6 ساله استقلال پایان دهیم 

ســردار آزمون در زنیت شــروع 
فوق العاده ای داشــت و با 13 گل 
زده و 6 پــاس گل نقش پررنگی را در قهرمانی 
تیمش ایفا کرد. درخشش فوق العاده سردار در 
زنیت باعث شــده تا این بازیکــن ایرانی یکبار 
دیگر زیر ذره بین باشگاه های مطرح اروپایی قرار 
بگیرد. چنــدی پیش خبرهایــی در خصوص 
تمایل باشــگاه بایرلورکوزن آلمان برای جذب 
آزمون منتشر شد  و حالا با نزدیک شدن به آغاز 
مهلت نقل و انتقالات تابســتانی در قاره ســبز، 
صف مشتریان ستاره فوتبال کشورمان طویل تر 
شده است. طبق آخرین اخبار رسیده، لاتزیو نیز 
به تازگی به جمع مشتریان ستاره ایرانی زنیت 
اضافه شده است. در سال 2017 نیز خبرهایی 
بــا  لاتزیــو  ســران  مذاکــره  خصــوص  در 
مدیر برنامه های آزمون منتشــر شده بود اما به 
دلیل تمایل مهاجم تیم ملی کشــورمان برای 
ماندن در لیگ روســیه، این مذاکرات در نهایت 
به نتیجه نرســید و حالا بعد از گذشت 2 سال 
ســران باشــگاه ایتالیایی لاتزیو بار دیگر قصد 
دارند شــانس خود را برای شــکار ستاره زنیت 
امتحان کننــد. لاتزیو فصل گذشــته در رتبه 
هشــتم جدول رده بندی سری A قرار گرفت و 
نتوانســت انتظارات هواداران خــود را برآورده 

کنــد. در این میــان عملکرد نه چنــدان خوب 
مهاجمان لاتزیو بیشتر از دیگر نقاط ضعف این 
تیم به چشم آمد و با توجه به این مسئله تقویت 
خط حمله، اولویت مدیران این باشگاه در نقل و 
انتقالات تابستانی است. فصل گذشته ایموبیله 
در خط حمله لاتزیو عملکرد قابل قبولی داشت 
اما کایســدو به عنوان زوج او هرگز نتوانســت 
درخشــش لازم را داشته باشــد. حالا مدیران 
لاتزیــو قصد دارند با جذب آزمون یکی از نقاط 
ضعف خــود را برطرف کننــد. لاتزیو در حالی 
برای جذب ســردار ایرانی ابراز تمایل کرده که 
ســایت ترانســفرمارکت به تازگــی قیمت این 
بازیکــن ایرانی را 17 میلیون یورو برآورد کرده 
اســت. این در حالی اســت که در ابتدای فصل 
همین ســایت ارزش سردار را 13 میلیون یورو 
برآورد کــرده بــود. طبق اعــام روزنامه های 
ایتالیایــی لاتزیو بــرای جذب آزمــون با یک 
پیشــنهاد 15 میلیون یورویی مذاکرات را آغاز 
خواهد کرد؛ پیشــنهادی که احتمالا با پاســخ 
منفی ســران زنیت همراه خواهد شد و به نظر 
می رســد ســران باشــگاه ایتالیایی برای جلب 
رضایت همتایان خود در باشــگاه روســی باید 
پیشــنهاد خود را تا 20 میلیون یــورو افزایش 

دهند.

پیش از ترک تهران توســط برانکــو ایوانکوویچ، او 
در گفت وگویی کوتاه با مدیران تیم مدعی شــد در 
صورتی به تهران بازخواهد گشت که آن ها موفق شوند 
مطالبات کامل او و همچنین پیش پرداخت فصل آتی 
را واریز کنند. این مسئله طی ساعات اخیر و با توجه 
بــه گمانه زنی در خصوص حضور برانکو در الاهلی به 
نگرانی بزرگی برای هواداران تیم تبدیل شــده است. 
باشــگاه پرســپولیس چندی پیش مدعی شده بود 
تاش برای تامین مطالبات را صورت داده و تا پیش از 
موعد مقرر 15 روزه آن را در اختیار برانکو قرار خواهد 
داد. ایــرج عرب، مدیرعامل پرســپولیس در آخرین 
نشســت خبری خود اعام کرده بــود: »کل قرارداد 
و مطالبات برانکو با تمام آپشــن هایش 5. 1 میلیون 
یوروســت و هرچه تاکنون پرداخت شده، مربوط به 
فصل قبل برانکوست و فقط همین 500 یورو مربوط 
به این فصل است که مابقی قراردادش که مانده، باید 
پرداخت شــود. « آنها همچنین مدعی شده بودند با 
توجه به درخواست برانکو برای پرداخت مطالبات به 
حساب اعام شده از ســوی او، پیش از تاریخ موعد 
آن را به حســاب وی واریز خواهند کرد. اکنون اما از 
باشــگاه خبر می رسد با تامین این مبلغ و با توجه به 

تعطیلی آخر هفته در اروپا و مشــکات واریز پول از 
ســوی طرف ایرانی، آن ها به برانکو و وکیل او اعام 
کرده اند روز دوشــنبه قادر خواهند بود با حضور در 
باشگاه این مبلغ را دریافت کنند که به عبارتی حاکی 
از آن است که پول در دفتر مدیرعامل باشگاه است. 
باشگاه به صراحت بر تامین مطالبات برانکو ایوانکوویچ 
تاکید دارد و مدعی اســت عاوه بر بررســی کامل 
مطالبات برانکو ایوانکوویچ و تامین آن، موفق به تامین 
پیش پرداخت قرارداد فصل آینده نیز شده و اکنون 
تنها حضور این مربی کروات یا وکیل او در باشگاه و 
دریافت آن کلید پایان ماجرا خواهد بود. البته باشگاه 
در شرایطی مدعی شده که مطالبات سرمربی خود را 
تامین کرده که پیش از این اختاف حساب 250 هزار 
یورویی بین طرفین شــکل گرفته بود و باید دید در 
این قضیه شرایط به چه شکل خواهد بود. همچنین 
برانکو پیش از ترک ایران و در گفت وگویی تلفنی بعد 
از آن با مدیرعامل تیم خواستار پرداخت مطالباتش 
به شکل واریز به حسابش شده بود که اکنون مدیران 
تیم مدعی پرداخت آن به شکل نقدی هستند. گفتنی 
اســت پیش از این نیز با پرداخــت نقدی 500 هزار 

یورویی موجب نارضایتی برانکو شده بود. 

 با پایــان فصل هجدهــم روزهای خاکســتری 
پرســپولیس نیز اســتارت خورده و در اولین قدم 
برانکو ایوانکوویچ پیش از ترک ایران اعام کرد تنها 
در صورت دریافــت مطالبات خود، پیش پرداخت 
و تسویه حســاب با کادرفنی اش بار دیگر به ایران 
بازخواهد گشت. هرچند مدیران پرسپولیس طی 
روزهای اخیر با صحبت های ضدو نقیض خود خبر 
از تامین منابع مالی برای پرداخت مطالبات برانکو 
ایوانکوویچ داده اند امــا همچنان اخباری مبنی بر 
پایان همکاری سرمربی بیشــتر از ادعای مدیران 
تیم خودنمایی می کند. اکنون درشرایطی که دیگر 
باشــگاه ها طی روزهای اخیــر اقدامات خود برای 
تقویت تیم را در فصل نوزدهم اســتارت زده اند و 
با بازیکنان مدنظر به توافق ابتدایی یا قطعی دست 
یافته اند، باشگاه پرسپولیس شرایط منفعلی را دنبال 
می کند و ناکامی بزرگــی در جلب رضایت نفرات 
لیست شفاهی برانکو را تجربه می کند. در این میان 
شــاید بدترین خبر هم این باشد که نفرات کنونی 
تیم نیز در ســودای جدایی هستند. بعد از پست 
کنایه آمیز بوژیدار رادوشوویچ، دروازه بان کروات این 

تیم که از آن برداشــت جدایی نیز می شد داشت، 
اکنون وکیل علیرضا بیرانوند نیز در باشگاه حضور 
یافته و به دنبــال راهکار و مذاکره ای برای جدایی 
این گلر ملی پوش اســت. بیرانوند که طی 2 فصل 
اخیــر همواره زمزمه هایی مبنی بــر جدایی اش از 
باشگاه و حضور در تیم های اروپایی شنیده می شد، 
این بار تصمیم قاطع تری برای این موضوع گرفته و 
پیشنهادات مناسبی از لیگ های معتبر و درجه 2 
در جیب دارد که او را وسوســه تجربه لژیونر شدن 
می کند. در صورت جدایی بیرانوند از پرســپولیس 
این باشــگاه مطمئنا کار ســخت تری برای جذب 
گلــری در قواره ایــن دروازه بان ملی پوش که طی 
فصول اخیر ســهم زیــادی در موفقیت های تیم 
داشــته، خواهد داشــت و باید دید به چه شکل با 
این موضوع کنار خواهند آمد. در شرایط فعلی اما 
ناامیدی بزرگی فضای هواداری این تیم را با توجه 
به ناکامی مدیران تیم در نقل و انتقالات و مذاکره 
نهایی با برانکو ایوانکوویچ فرا گرفته و باید دید در 
نهایت آن ها قادر خواهند بود این فضا را از تیم دور 

کنند یا خیر.

تیم ملی ایران در حســاس ترین بازی گروه  11 
لیگ ملت های والیبال 2019 از ساعت 18:40 
دیروز )شــنبه( در سالن غدیر ارومیه به مصاف 
لهســتان رفت که این بازی در نهایت با برتری 
3-2 ایران به اتمام رســید. تیم ایران در ســت 
نخست عملکرد بسیار خوبی روی اسپک داشت 
و دفــاع روی تور نیز کمک کــرد تا نتیجه این 
ست 25 - 20 به سود شاگردان کولاکوویچ رقم 
بخورد. در ادامه شــروع متزلزل بازیکنان ایران 
در ســت دوم و افزایش اختــاف، برتری 25 - 
21 لهســتانی ها در این ست را به دنبال داشت. 
در ست ســوم نیز بازی پراشــتباه ملی پوشان 
کشــورمان ادامه داشــت تا در این ســت هم 

لهستان 25 - 18 برنده شــود. بازیکنان ایران 
برای جبران بازی از دست رفته در ست چهارم 
با انگیزه ظاهر شدند و در نهایت 25 - 17 بازی 
را به ست پنجم کشاندند. در ست پنجم نمایش 
خوب سروقامتان کشــورمان ادامه یافت تا این 
ســت هم بــا نتیجه 15 - 8 به ســود ایران به 
اتمام برســد. پیروزی مقابل لهستان هفتمین 
برد تیم ملی والیبال کشورمان در لیگ ملت ها 
بود. تیم ملی والیبال کشــورمان با این پیروزی 
21 امتیازی شد و به صدر جدول کلی رقابت ها 
بازگشــت. تیم ملی ایران در بازی سوم و آخر 
خود از هفته سوم لیگ ملت ها از ساعت 18:30 

امروز به مصاف روسیه خواهد رفت. 

 پول توی کیف، در دفتر عرب!سردار در مسیر کالچو

آغاز مذاکره برای جدایی بیرانوند

لهستان هفتمین قربانی سروقامتان
تسویه حساب نقدی پرسپولیس با برانکولاتزیو همچنان به دنبال ستاره ایرانی

وکیل دروازه بان پرسپولیس دست به کار شد

بازگشت ایران به صدر جدول لیگ ملت های والیبال

ترابی سه شنبه برای مذاکره به قطر می رود 
مهدی ترابی ستاره فوتبال ایران، بعد از بازی های درخشانی که در سال گذشته فوتبال باشگاهی و ملی داشت، 
با پیشــنهاداتی از سوی تیم های دیگر مواجه شده و حالا خبر می رســد که او به زودی با یکی از مشتریانش 
مذاکره خواهد کرد. براساس اخبار رسیده شماره 9 پرسپولیس با پیشنهادهای جالبی از تیم های باشگاهی در 
قطر روبه رو شده و قرار است روز سه شنبه این هفته برای مذاکره با یکی از این باشگاه ها  راهی دوحه شود. در 
روزهایی که پرسپولیســی ها به شدت در حال تاش برای حفظ برانکو ایوانکوویچ هستند، به نظر می رسد حالا 
یک ماموریت مهم دیگر پیش روی مدیران این باشگاه قرار دارد. آن ها که تا الان در نقل و انتقالات هیچ فعالیت 
جدی نداشته اند، در آستانه از دست دادن یکی از بهترین بازیکنانشان هستند و باالطبع این جدایی نمی تواند 
خبر خوبی برای پرسپولیس و هوادارانش باشد. ترابی در ابتدای لیگ هجدهم به پرسپولیس پیوست اما به دلیل 
محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات در نیم فصل دوم لباس این تیم را  پوشید اما بازی های درخشان او در 
سایپا و پرسپولیس و همچنین تیم ملی ایران باعث شده که حالا چند مشتری از کشورهای مختلف داشته باشد.

ماجدی: مذاکره پسرعموی من با زنگا دروغ است! 
میرشــاد ماجدی، عضو هیئت مدیره اســتقال با اشــاره به این که شــخصی را در صفحات مجازی به عنوان 
پســر عموی وی برای جلســه با والتر زنگا معرفی کرده اند، گفت: » متاسف هستم که مدتی است در صفحات 
مجازی شیطنت هایی رخ می دهد که شدیدا  به دنبال پیگیری آن هستم. من نه در اینستاگرام و نه در توئیتر و 
در هیچ نرم افزار دیگری حضور مجازی ندارم و هر صفحه ای که به نام من درست شده، فیک است. از سال 92 
چند بار مصاحبه کرده ام و گفته ام من در هیچ صفحه مجازی فعال نیستم و حالا هم روی این موضوع تاکید 
می کنم. اما این که شخصی را به عنوان پسر عمو به من نسبت داده اند، واقعا عجیب است. نمی دانم آن هایی که 
این رفتارها را می کنند آیا خدا را می شناسند یا نه، اما من پسرعمویی به نام جابر ندارم، ضمن آن که مسئولیت 
مذاکره با سرمربی تیم برعهده مدیرعامل باشگاه بوده و اگر یادتان باشد در آخرین مصاحبه خودم اعام کردم که 
من با مربیان صحبت نمی کنم. متاسفانه این کارها بیشتر برای ضربه زدن به استقال است و به نظرم دشمنان 
استقال با چنین اهدافی سعی بر به هم زدن ارتباط و رفتار بین خانواده این باشگاه و توهین به آن ها هستند. 
این که می گویند پسر عموی ماجدی با والتر زنگا مذاکره کرده، کذب محض است و من بابت این اتفاقات متاسفم 

و فقط این را بگویم که تمامی این موارد را به صورت قانونی پیگیری کرده و ذره ای کوتاه نخواهم آمد. «

خطیبی سرمربی ماشین سازی تبریز شد
 اعضای هیئت مدیره باشگاه ماشین سازی به ریاست   حمیدحسین زاده، عصر شنبه طی جلسه ای پس از انجام بررسی های 
لازم و توافق با گزینه مدنظر، رسول  خطیبی را به  عنوان سرمربی سبزقباهای فوتبال تبریز در فصل آتی انتخاب کردند. 
مهاجم سابق تراکتورسازی، پاس، استقال، سپاهان و... که سابقه بازی در جام جهانی 2006 آلمان را هم در کارنامه دارد 
و همچنین هدایت تیم های تراکتورسازی، گسترش فولاد، سیاه جامگان و ماشین سازی را بر عهده داشته ، مجددا  به عنوان 
سرمربی سبزقباهای تبریزی انتخاب شد. رسول خطیبی که آخرین بار در فصل 96-95 سرمربیگری کرده بود و پس از 
باخت مقابل پرسپولیس از هدایت ماشین سازی انصراف داد، حالا دوباره به این تیم بازگشته و قرار است در فصل جدید 

روی نیمکت ماشین سازان بنشیند. 

علی پروین در بیمارستان بستری شد
علی پروین ، سلطان فوتبال ایران و ستاره محبوب تاریخ باشگاه پرسپولیس از چند روز قبل به خاطر مسئله 
بیماری و درمانش در بیمارستان بستری بود. بعد از این موضوع دیروز اما خبر رسید که علی پروین بار دیگر 
به دلیل بیماری راهی بیمارستان شده و در اورژانس بستری  است. علی پروین بی شک یکی از محبوب ترین 
و پرافتخارترین بازیکنان و مربیان فوتبال ایران است و هنوز بعد از سال ها که از حضورش در میادین و روی 

نیمکت می گذرد، او سلطان محبوب و پرطرفدار روی سکوها ست.

 موافقت ضمنی کورتریک
با قرارداد نادری 

محمد نادری کــه در نیم فصل با قرارداد 
قرضی از باشــگاه کورتریــک بلژیک به 
پرســپولیس آمده بود عملکرد خوبی در 
این تیم داشــت، به طوری که برانکو از 
مســئولان باشــگاه خواســته تا قرارداد 
او بــا این تیــم قطعی و دایمی شــود. 
در همین رابطــه طی روزهای گذشــته 
مسئولان باشگاه پرســپولیس به باشگاه 
کورتریک بلژیک نامه زدند و خواســتار 
قرارداد قطعی با این بازیکن جوان شدند. 
پــس از پیگیری هــای صــورت گرفته، 
مســئولان باشــگاه کورتریــک موافقت 
ضمنی خود را با قــرارداد دایمی نادری 
بــا پرســپولیس اعام کردنــد و به نظر 
می رسد تا آخر هفته وضعیت این بازیکن 

با پرسپولیس مشخص و روشن شود.

 پـول توی کیف، در دفتر عـرب!
تسویه حساب نقدی پرسپولیس با برانکو

 افتخاری و ورمزیار
 ۱۵ سال محروم شدند!

تمدید قرارداد پاتوسی از 
دست استقلال خارج شد!

لاتزیو همچنان به دنبال 
سردار آزمون

 خداحافظی آبی ها با رحمتی
 و مذاکـره با جدایی طلبـان

لهستان هفتمین قربانی 
سـروقامتـان

بازگشت ایران به صدر جدول لیگ ملت های والیبال

تدبیر جالب استقلالی ها و سپردن نقل و انتقالات به عضو هیئت مدیره 


